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PROTOKOLL STYREMØTE NR 3 – 2023/2025 
 
DATO:   TIRSDAG 15. AUGUST 2023 
STED:  Drammen Golfklubb 17.30 - 19.30. 
 
Deltakere:  Per Fjeld Olsen, Anja K. Lønseth, Eirik Fossen, Runar Dammen, Terje Vold, 

Mariann Eide, Knut Arvid Syvertsen, Lars Erik Olsen, Jorunn Tveten. 
Fra administrasjon:  Geir Vetterstad Skinnes, Janne C. Hafskjold 
Innledningsvis fortalte Jan Henrik Knudsen og Kjell Winge om klubbens historie og utfordringer. 
Notatet de leverte ut ligger her. 
 
 

Sak nr. 
10/23  PROTOKOLLER / REFERATER      

1. Protokoll fra styremøte 2/2022-23  
Gjennomgang av følgende saker: 
Vedtak: godkjent, publiseres på våre nettsider 
  
11/23  INTERNE ADMINSTRATIVE SAKER. 
 

1. Vedtak Temaplan, oppsummeringer og diskusjon om strategien videre.  
Vi kan leve med den vedtatte planen selv om den gjerne skulle vært mer tydelig. Hefte er produsert 
og utlevert til styret. Må brukes som et oppslagsverk og påminnelse om hva den inneholder og hva 
partiene mener om vårt område. Alle som deltar på idrettsdebatten, vil få heftet utlevert. 
Vedtak: tatt til etterretning 
 

2. Evaluering AL, orientering om møte med ordfører, kommunedirektør og 
kommunalsjef og prosessen videre. 

Fra DIR møtte PFO, JCH og DL. Øyvind Thorsen fra Viken IK, Yngve Carlsson samt kommunedirektør 
Trude Andresen, Thomas Sola og ordfører Monica Myrvold Berg fra Drammen kommune. 
VIK og DIR ga en kort innføring av Als historiske plass og utvikling, Yngve orienterte om hvordan 
evalueringen vil gjennomføres. 
Vedtak: DIR sender en søknad til DK der prosjektets rammer og innhold og forpliktelser skisseres 
og søknadssum angis. 
 

3. Høringsuttalelse spillemidler, orientering 
VIK har sendt ut en høring. DL svarer på denne hvis han finner tid. 
Vedtak: tatt til orientering 
 

4. Utkast endelig protokoll Årsmøtet 2023.  
Protokollen ble gjennomgått, et par korreksjoner ble oppdaget og rettes opp i dokumentet. 
Vedtak: godkjent, sendes ut til signering, deretter publiseres den på våre nettsider 
 
  

https://idrettsforbundet.sharepoint.com/sites/Drammenidrettsrd/Delte%20dokumenter/Styrem%C3%B8ter/2023-2025/M%C3%B8te%203-15.08.23/Presentasjon%20Golfklubben.pdf
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12/23  ORDINÆRE SAKER. 
 

1. Søknader LAM spesialpotter, Janne oppsummerer 
Lam kriteriene gir en mulighet for at 12% av LAM tildeling til spesialpotter. Dette medfører en 
totalsum til tildeling på kr. 1 515 831, hvor kr 500 000 er eksterne midler, resten er LAM 
spesialpotter. Det kom inn 30 søknader, 22 er blitt innvilget. En milepæl: Solberg Sportsklubb blir 
siste klubb og kommunedel som søker oppstart AL. 
Vedtak: vedtas i neste styremøte. Innstilling legges i teams for innspill og kommentarer. 
 

2. Oversikt innmeldte anleggsønsker og gruppering av disse. 
Etter an gjennomgang er det nå 70 anleggsprosjekter i «potten». Mange av disse er gryteklare 
prosjekter. Disse er sortert slik: 

 
I utklippet ser vi deler av anleggene som er sortert som OFS små. 
 
Styret drøftet også en innretning på fremtidig OFS avtaler hvor kommunens midler til små anlegg 
fordeles ut til anleggene gjennom idrettsrådet på samme måte som kommunen distribuerer 
driftstilskudd. Styret usikre på om kommunen vil/kan være med på en slik løsning, men ønsker å 
teste ut politikernes holdning. Vil innebære langt smidigere og mindre saksbehandling fra 
kommunens side.  
 
Vedtak: tatt til orientering 
 

3. Fordeling ekstramidler fra KUD 
Forslag til endelig fordeling. Forslaget gjennomgått i møtet.  
Vedtak: Fordelingen er vedtatt og sendes til utbetaling innen fristen 1.9. 

 
 
4. Idrettsdebatten 28.08, rammer og innhold. 

Gjennomgang av tanker og ideer om innhold og framdrift i debatten og hvordan man skal 
organisere den. Det er mottatt et tilbud fra Show Teknikk på lyd opplegg under arrangementet. 
Vedtak: rammer og innhold tas til etterretning. Tilbudet fra Show Teknikk godtas prinsipielt, ADM 
oppfordres til å prute noe på prisen. (Etterskrift: tilbudet ble redusert med kr. 2000,00 og er 
akseptert og bestilt levert.) 
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5. Tildeling av treningstider, behandling av klager. 
Det er mottatt tre klager, alle er behandlet av Runar fra styret og DL. Ingen klager er tatt til følge da 
det ikke er oppdaget feil i beregningsgrunnlaget som er hentet fra Samordnet Rapportering. Utover 
denne behandlingen har DL snakket med idrettslagene og forklart behandlingen og rammene vi som 
klageinstans har. Svarene til idrettslagene ligger i kanalen Tildeling Treningstid i Teams. 
Vedtak: tatt til orientering 
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